正 本

裝

訂

線

第
一
頁

共
一
頁

社團法人中華民國亞太地區創作藝術推廣協會 函

立案字號：內政部台內社字第 0950085734號

函核准立案

地    址：台北市信義區基隆路二段 51號 14樓

聯 絡 人：李昭賢

電    話：02-27335338

傳    真：02-27330220

電子信箱：amanda@smartorange.com.tw

受文者：

發文日期：中華民國 106年 8 月 22 日

發文字號：藝協字第10608001號

速別： 普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：「注意力缺失暨情緒躁動教學引導示範」~以五大類邊緣特殊孩童教學系統為例教師研習課

程簡章及報名表。

主旨：檢送本協會辦理「注意力缺失暨情緒躁動教學引導示範」~以五大類邊緣特殊孩童教學系統

為例全國教師研習課程報名簡章乙份，本研習全程免費，席次有限，額滿即止，敬請協助

轉發公告並推薦相關人員參加。

說明：

一、本協會將於民國 106 年 10 月 22 日下午 1：30-5：30 於台北巿 Y17 青少年育樂中心舉辦

「注意力缺失暨情緒躁動教學引導示範」~以五大類邊緣特殊孩童教學系統為例全國教師研

習，提供教師教學實踐的方法工具，階段性改善孩童行為表現，成功進行班級、校園、家

庭、社會融合教育，提升學生學習成效。活動簡章如附件一，懇請協助公告轉發並推派相

關人員踴躍參與。全程參與之教師，核予研習時數 4小時。

二、此研習將結合，創作性藝術治療之音樂、繪畫、文字、舞蹈、戲劇等多元藝術元素以及表

演式應用行為檢測系統，融入於教學或輔導領域，協助孩童有效表達並從孩童創作來觀察

孩童學習反應，運用 Mind Training 心志力訓練系統、T.I.E.教育劇場，導入邊緣特殊孩童教

學系統，提供教師引導孩童情緒流導、專注力、人際互動、溝通表達、學習動力等有效自

我管理的方法。

三、本研習全程免費，席次有限，額滿即止。欲報名者，請填妥附件報名資料，傳真至 02-

27330220。

四、本協會多年來致力推動注意力不集中及情緒躁動兒童教學引導課程， 2012 年 8 月至今獲逾

500 所中小學指定執行舉辦注意力缺失暨情緒躁動兒童教學引導示範訓練，服務人次已逾

40000 人次，2017 年起，投入「邊緣特殊孩童教學系統」研發與執行，成效廣獲好評。此

教師研習由本協會專業講師全彙整多年研究經驗與實際教學案例，分享如何從生活與教學

中帶領新世代孩童有效學習，讓教育理念落實於每個孩子的身上。服務案例請上

www.smartorange.com.tw。

五、專案聯絡人：橙智國際教育集團 李昭賢老師 ，02-27335338

正本：如受文者

副本：本會

         理事長 張秉中

http://www.smartorange.com.tw/